
 

 

 

05.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16. z późn. zm.), dalej PZP, informuje się,                         

że w dniu 05.07.2023 r. Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej                                      

i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym 

pod nazwą: „Zakup i sukcesywna dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych” prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP. 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 990 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1) ERG BIERUŃ Sp. z o.o.,  

                  ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń 

cena oferty – 600 000,00 zł netto / 738 000,00 zł brutto 

 

2) „NIDEX: Niedzielscy Spółka Jawna  

                  ul. H. Lewandowicz 6, 26-930 Garbatka – Letnisko  

cena oferty – 586 800,00 zł netto / 721 764,00 zł brutto 

 

3) Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Janusz Kwasek  

                  ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łańcut  

cena oferty – 698 700,00 zł netto / 859 401,00 zł brutto 

 

4) FAST – FOL Gadomscy Sp. J.   

                  ul. Graniczna 1D , 06-500 Mława   

cena oferty – 611 100,00 zł netto / 751 653,00 zł brutto 

 

 



 

 

 

 

5) P.P.H.U.MARCIN Artur Tarczyński  

                  ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno    

cena oferty – 687 000,00 zł netto / 845 010,00 zł brutto 

 

6) SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp.k.  

                  Makowisko 162, 37-500 Jarosław   

                  cena oferty – 561 000,00 zł netto / 690 030,00 zł brutto 

 

 

 

Prezes Zarządu  

Franciszek Gołąb  

                     Kierownik Zamawiającego  

 


